
 

 

Copyright(c) 2015 Hokuto Bank, Ltd. All rights 

reserved. 

Copyright(c) 2019 Hokuto Bank, Ltd. All rights reserved. 

reserved. 

2019 年 9 月 17 日 

 

お客さま各位 

 

株式会社 北都銀行 

 

《HOKUTO》マイバンク・ネット  

モバイルバンキングサービス 新規お申込み終了のお知らせ 

 

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度、近年のスマートフォン利用者の急増に伴い、モバイルバンキングサービス（フィ

ーチャーフォン＝ガラケー）のご利用者およびお取引件数が急速に減少していることを踏まえ、2019

年 9 月 30 日（月）をもちまして、個人向けインターネットバンキング《HOKUTO》マイバンク・ネッ

ト モバイルバンキングサービスの新規お申込みを終了いたしますので、お知らせいたします。 

今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 １．終了するサービス 

   モバイルバンキングサービスの新規お申込み 

  

２．新規受付終了日 

   2019 年 9 月 30 日（月） 

 

３．ご利用について 

 ➣ 現在、「モバイルバンキングサービス」をご契約のお客さまは、通常どおりご利用可能です。 

 ➣ 2019 年 9 月 30 日（月）までに「モバイルバンキングサービス」を新規にお申込みされたお

客さまは、初期設定完了後ご利用いただけます。 

  ➣ 2019 年 10 月 1 日（火）以降、《HOKUTO》マイバンク・ネットの新規お申込みにつきまして

は、パソコンやスマートフォンでご利用いただける「インターネットバンキングサービス」

をお申込みくださいますようお願いいたします。 

以上 

 

 

 <お問い合わせ先＞ 

マイバンク・ネット サポートセンター 

フリーダイヤル 0120-545-235 
 

【受付時間】平日 午前９：００～午後5：００ 

 


